1

关于参加“第十七届京津沪渝医院管理高级论坛”的通知

各有关单位负责人：

为加强京津沪渝四个直辖市之间医院管理的学术交流、促进医院

管理水平的整体提升，由京津沪渝医院管理筹备委员会主办、北京医

院协会承办的《第十七届京津沪渝医院管理高级论坛》将于 2018 年

10 月在北京召开。本次论坛的主题：改革 服务 发展。现将会议相

关事宜通知如下：

一、日程安排

10 月 26 日（星期五）全天报到；

10 月 27 日开幕式及全天大会交流；

10 月 28 日（星期日）午餐后撤会。

二、会议地点:北京世纪金源大饭店

三、参会人员：二级及二级以上医院主要负责人及相关领导、大会发

演讲嘉宾及论文作者。

四、费用交通：

1、注册费：800 元/人（包括：资料费等），由北京医院协会开具会

务发票；需要在发票上填写纳税人识别号的单位，请缴费时出示

纳税人识别号。

2、住宿费：700 元/天/双人间、单人间（含早餐），由住宿宾馆开

具发票。

3、交通自理，按惯例抵京不接站，自行前往会场。

五、报名回执：请各单位办公室集中统一报名，回执请于 10月 12 日

16:00 前至协会网站（www.shyyxh.cn）/活动报名栏目网上填报。

六、上海市医院协会联系方式：

联系人：张鶤、施佩雯；联系电话：54031886；

邮箱：sh.yyxh@163.com；传真号码：54032880

附件：1、第十七届京津沪渝医院管理高级论坛参会回执

2、第十七届京津沪渝医院管理高级论坛交通路线指南

上海市医院协会办公室

2018 年 9 月 17 日

2

附件 1：

第十七届京津沪渝医院管理高级论坛参会回执

姓 名 单位 职务职称 联系电话

住宿事宜

住宿起

止时间
大床间 标准间

参会情况

统计

□参会总人数 ： 人

□标准间（700 元/天/双人间） 数量： 间

□大床间（700 元/天/单人间） 数量 ： 间

□不住宿人数： 人

3

附件 2：

第十七届京津沪渝医院管理高级论坛

交通路线指南

北京世纪金源大饭店（地址：北京市海淀区板井路 69号）

（一）首都机场——北京世纪金源大饭店：

1、自 T3 航站楼 乘坐 机场线 至三元桥 转乘 10号线

2、地铁线路：近地铁 10号线 车道沟站（A出口）

（二）南苑机场——北京世纪金源大饭店：

1、乘大巴西单线 至 大红门（福海公园）站 转乘 10号线

2、地铁线路：近地铁 10号线 车道沟站（A出口）

（三）北京站、北京西站、北京南站——北京世纪金源大饭店：

1、换乘地铁 10号线 车道沟站 A 口出

2、乘坐出租车 1.4 公里

3、360 路公交至黄庄或黄庄东站下

	关于参加“第十七届京津沪渝医院管理高级论坛”的通知
	各有关单位负责人：